

Koronawirus

Tu znajdziesz szczegółowe informacje na temat koronawirusa.

Ważny komunikat na temat szczepień P/COVID 19:

Na szczepienie można się zarejestrować poprzez:

- dedykowaną infolinię - telefon 989,

- internetowe konto pacjenta.



Ważny komunikat:

[MIAŁEŚ KONTAKT Z OSOBĄ ZAKAŻONĄ KORONAWIRUSEM? SPRAWDŹ, CO ROBIĆ W TAKIEJ SYTUACJI!](#) 



Informujemy, iż z uwagi na konieczność zachowania procedur bezpieczeństwa związanych z sytuacją epidemiczną COVID-19, w poradniach wprowadzony jest obowiązek wypełnienia ankiety przez zgłaszającego się pacjenta.

Ankieta dostępna jest w przychodni, jednak w celu przyspieszenia procedury triażu i ograniczenia kolejek pacjentów, udostępniamy ankietę w pliku gotowym do wydruku (dla osób, które mogą wydrukować ją wcześniej i wypełnić przed przyjściem do przychodni).

[Ankieta COVID-19 dla pacjenta](#)



Zalecenia PTEiLChZ, Konsultanta Krajowego w dziedzinie chorób zakaźnych i Głównego Inspektora Sanitarnego dotyczące postępowania z chorymi zakażonymi SARS-CoV-2, którzy nie wymagają hospitalizacji.

[Szczegółowe informacje dla zarażonych nie wymagających hospitalizacji](#) 



Zalecenia dotyczące postępowania z chorymi zakażonymi SARS-CoV-2 ze wskazaniem do izolacji w warunkach domowych.

[Szczegółowe informacje dla zarażonych wymagających hospitalizacji domowej](#) 

CO POWINIENES WIEDZIEĆ O KWARANTANNIE?

[Szczegółowe informacje na temat KWARANTANNY](#) 

Informujemy, że pacjenci **zarażeni koronawirusem oraz przebywający w okresie kwarantanny** potrzebujący pilnej pomocy stomatologicznej mogą zgłaszać się do:

Poradni Stomatologicznej Uniwersyteckiego Centrum Stomatologicznego GUMed.

Przed wizytą, należy bezwzględnie skontaktować się telefonicznie z rejestracją pod nr telefonu **58 764 11 76**, gdzie zostaną udzielone wszelkie informacje odnośnie trybu przyjęcia, w tym zostanie wskazany dokładny adres, pod który należy się zgłosić.

KORONAWIRUS - co musisz wiedzieć?

[Szczegółowe informacje na temat Koronawirusa](#) 